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NUMERADOR PROGR. PRESUPUESTO $
CLAVE PRESUPUESTARIA AENCES ANUAL -
PROGRAMADO ANUAL DEL PERIODO
DESCRIPCION DE ALINEA -
5 DENOM. | APROB. TOTAL PROGRAMADO (C|
OBJETIVOS E INDICADORES CION DE A) ) o ATE . REER VM
DEL PROYECTO OBJETIVOS 3 ]
FU SF PS PE Al PT UL (2 D/C D/A C/A APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO
TRIMESTRAL
TOTAL
1 ] n v
TOTAL DEPENDENCIA 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 223,268,288.85
INSTITUCIONALES 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 232,299,653.61
D Gobierno 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 223,268,288.85
A Politica interior 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 223,268,288.85
F Gobierno 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 223,268,288.85
00 Programa Normal de Operacién 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 223,268,288.85
D10 Difundir acciones y compromisos de 2,109,286.57 5,003,249.39 4,392,507.62 3,847,647.69
gobierno
1,860,343.16 1,744,914.00 1,357,097.64 1,268,842.74
A001 |Asegurar la difusién de la informacion oficial
que genera el Gobierno del Estado.
Difundir los eventos al interior de las 505-130102-
nueve regiones del estado Fo4-01
Difusién de comunicados de prensa 1,180.00 1,180.00 1,180.00 100.00% 100.00%4  100.00% 0
1,180.00
Comunicados de prensa distribuidos 295.00 295.00 295.00 295.00
0.00 590.00 295.00 295.00
Comunicados de prensa elaborados
Cobertura periodistica a giras del Ejecutivo 95.00 95.00 95.00 100.00% 100.004  100.00% 0
Estatal 95.00
Actividad del Ejecutivo cubiertas 23.00 23.00 25.00 24.00
0.00 46.00 25.00 24.00
Actividad del Ejecutivo programadas
248,943.41 3,258,335.39 3,035,409.98 2,578,804.95
A002 |Publicidad, Disefio e Imagen Institucional
Creacion de imagenes y disefio para la 505-130102-
difusion de la informacion Fo4-02
Creacién de campanias publicitarias, disefio 1,650.00 1,650.00 1,650.00 100.00% 100.00%4  100.00% 0
e imagen inst. 1,650.00
Camapaiias publicitarias realizadas 412.00 412.00 412.00 414.00
0.00 824.00 412.00 414.00
Camapanfas publicitarias programadas
E14 Establecer politicas publicas y estrategias 5,294,533.95 4,876,571.46 4,095,607.17 3,891,649.73
para su implantacion.
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TOTAL DEPENDENCIA 135,587,200.57 270,717,582.45 232,209,653.61 223,268,288.85
INSTITUCIONALES 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 232,209,653.61
5}555!!5! 48’5” 5% 4,0&,607.17 335 855’!
A001 | Politica informativa de comunicacion del
Ejecutivo Estatal.
Brindar apoyo directo al Gobernador del 505-130102-
Estado, Coordinar el Proceso Informativo F04-03
de la Estructura del Gobierno Estatal.
Cobertura periodistica a gira del Ejecutivo 355.00 355.00 355.00 100.00% 100.004  100.00% 0
Estatal 355.00
Actividades del Ejecutivo cubiertas 88.00 88.00 88.00 91.00
0.00 176.00 88.00 91.00
Actividades del Ejecutivo realizadas
Atencion de representantes de medios de 16,700.00 16,700.00 16,700.00 100.00% 100.004  100.00% 0
comunicacion 16,700.00
Servicios informativos brindados 4,175.00 4,175.00 4,175.00 4,175.00
0.00 8,350.00 4,175.00 4,175.00
Servicios informativos programados
P24 Proporcionar servicios de informacion 113,985,318.88 230,823,623.80 200,547,287.44 193,157,325.09
113,985,318.88 230,823,623.80 200,547,287.44 193,157,325.09

A001 |Difusion de la informacion generada por el
Ejecutivo Estatal.
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TOTAL DEPENDENCIA 135,587,200.57 270,717,582.45 232,209,653.61 223,268,288.85
INSTITUCIONALES 135,587,200.57 270,717,582.45 232,299,653.61 232,209,653.61
Integrar y dﬁundir las acciones y obras 505+ -
realizadas por el gobierno del estado, asi Fo4-04
como las dependencias y entidades de al
administracion publica estatal, por medio
de la radio, television, prensa e internet
Monitoreo y Eval. de informaciénen 163,450.00 163,450.00 163,450.00 100.00% 100.004  100.00% 0
radio,tV,e internet 163,450.00
Notas informativas enviadas 40,862.00 40,862.00 40,861.00 40,865.00
/ 0.00 81,724.00 40,861.00 40,865.00
Notas informativas programadas
Posicionamiento de la informacion oficial 38,000.00 38,000.00 38,000.00 100.00% 100.004  100.00% 0
38,000.00
Envios informativos a medios de 9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00
comunicacion / 0.00 19,000.00 9,500.00 9,500.00
Informacion oficial generada
Elaboracién de sintesis informativas 375,150.00 | 375,150.00 375,150.00 100.00% 100.004  100.00% 0
375,150.00
Sintesis informativas enviadas 93,787.00 93,787.00 93,976.00 93,600.00
/ 0.00 187,574.00 93,976.00 93,600.00
Sintesis informativas programadas
Difusién de comunicacién de prensa 5,500.00 5,500.00 5,500.00 100.00% 100.004  100.00% 0
5,500.00
Comunicados de prensa distribuidos 1375.00 1375.00 1:375.00 1375.00
/ 0.00 2,750.00 1,375.00 1,375.00

S01

Comunicados de prensa elaborados

Servicios de apoyo administrativo

14,198,061.17

30,014,137.80

23,264,251.38

22,371,666.34
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CLAVE PRESUPUESTARIA

FU SF PS PE Al PT

DESCRIPCION DE
OBJETIVOS E INDICADORES
DEL PROYECTO

ALINEA -
CION DE
OBJETIVOS|

DENOM.
(A)

NUMERADOR

PROGRAMADO ANUAL

AVANCES

PROGR.
ANUAL

APROB.

TOTAL PROGRAMADO (C)

(B)

TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL

CUMP.
D/C

META
D/A

PROGR.
C/A

VM

PRESUPUESTO $
DEL PERIODO

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA

135,587,200.57

270,717,582.45

232,299,653.61

223,268,288.85

INSTITUCIONALES

135,587,200.57

270,717,582.45

232,299,653.61

232,299,653.61

7,371 ,660.34

A001

Administrar los recursos financieros,
humanos y materiales, asi como los pagos a
proveedores y prestadores de servicios.

Servir con eficiencia y honradez a los
proveedores, prestadores de servicio,
servidores publicos en general,
Dependencias, Entidades, Organismos
publicos subsidiados y autébnomos,
poderes legislativo y judicial, municipios
y publico en general

Revisar y elaborar pagos admitivos y
publicaciones oficiales

Pagos administrativos y publicaciones

oficiales realizadas o
Pagos administrativos y publicaciones

oficiales programados

505-130102-
F04-05

6,350.00

6,350.00

6,350.00
6,350.00
1,680.00

0.00

1,695.00
1,595.00

1,685.00
3,165.00

1,5690.00
1,590.00

100.00%

100.00%

100.00%

T7.198.081.17

30,014,137.80

208,051 35

Lic. Jaime Ricardo Culebro Guillen

Director General




